



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Medlemsinntekter		0	0
Offentlige tilskudd		0	0
Andre tilskudd		0	0
Sum tilskudd		0	0
Innsamlede midler, gaver m.v.		0	0
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål		0	0
Aktiviteter som skaper inntekt		0	0
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Finans- og investeringsinntekter		32	140
Andre inntekter		0	0
Sum anskaffede midler		32	140
Forbrukte midler			
Kostnader knyttet til anskaffelse av midler		0	0
Tilskudd, bevilgninger m.v. til oppfyllelse av org. formål		0	0
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		0	0
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		0	0
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad		0	0
Administrasjonskostnader		0	0
Annen driftskostnad		3 761	16 231
Sum forbrukte midler		3 761	16 231
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 729	-16 091
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 729	-16 091
Årsresultat		-3 729	-16 091
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Grunnkapital		21 106	24 833



Balanse

Beløp i: NOK Note 2021 2020

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	0	0
Utsatt skattefordel	0	0
Goodwill	0	0
Sum immaterielle eiendeler	0	0

Bevaringsverdige eiendeler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	0
Sum bevaringsverdige eiendeler	0	0

Andre driftsmidler

Andre driftsmidler	0	0
Sum andre driftsmidler	0	0

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	0	0
Obligasjoner	0	0
Andre fordringer	0	0
Sum finansielle anleggsmidler	0	0

Sum anleggsmidler

0 **0**

Beholdninger

Lagerbeholdning	0	0
Sum beholdninger	0	0

Fordringer

Kundefordringer	0	0
Sum fordringer	0	0

Investeringer



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Markedsbaserte aksjer		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 106	24 833
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 106	24 833
Sum omløpsmidler		21 106	24 833
SUM EIENDELER		21 106	24 833
 FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital			
Grunnkapital		268 000	268 000
Annen innskutt formålskapital		-246 894	-243 167
Sum innskutt formålskapital		21 106	24 833
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner			
Annen formålskapital med lovpålagte restriksjoner		0	0
Sum opptjent formålskapital med lovpålagte restriksjoner		0	0
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner			
Annen formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner		0	0
Sum formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner		0	0
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Annen formålskapital med selvpålagte restriksjoner		0	0
Sum formålskapital med selvpålagte restriksjoner		0	0
Annen formålskapital		0	0
Minoritetsinteresser		0	0
Sum formålskapital		21 106	24 833



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		21 106	24 833
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



L S T

R E V I S J O N

Til årsmøte i Einar Thorsruds Arbeidslivstiftelse

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Einar Thorsruds Arbeidslivstiftelse sitt årsregnskap som viser et underskudd på kr 3.729.-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den



LST Revisjon AS – Godkjent revisjonsselskap

Kolbotnveien 7, Sentrumsbygget, 1410 Kolbotn
Telefon: 66 80 09 66 – E-post: post@lst.no
Organisasjonsnummer: 921 087 101 Foretaksregisteret



enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Kolbotn, 2. mai 2022
LST Revisjon AS

Egil Skjetstad
statsautorisert revisor



MEDELEM I
REVISORFORENINGEN

LST Revisjon AS – Godkjent revisjonsselskap

Kolbotnveien 7, Sentrumsbygget, 1410 Kolbotn
Telefon: 66 80 09 66 – E-post: post@lst.no
Organisasjonsnr.: 921 087 101 Foretaksregisteret



EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSTIFTELSE
(ORG.NR. 985 869 287)

ÅRSREGNSKAP 2021

Trondheim, 19.04.2021



EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

STYRETS ÅRSBERETNING

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Einar Thorsruds Arbeidslivsstiftelse er en privat stiftelse som har som formål å fremme læring og utvikling i arbeidslivet gjennom å fremme arbeidslivsforskning med et demokratisk, humanistisk og bærekraftig perspektiv og med vekt på aksjonsforskning og internasjonalt samarbeid. Stiftelsen driver sin virksomhet fra Trondheim. Stiftelsen har i 2021 ikke utdelt midler.

STYRETS SAMMENSETNING

Ved dato for denne regnskapsavleggelse består styret av følgende medlemmer:

Johan Elvemo Ravn, styrets leder

Tore Nilsen, styremedlem

Trond Haga, styremedlem

RETTVISENDE BILDE

Regnskapet viser et underskudd på kr.3729. Stiftelsens opprinnelige grunnkapital på kr 268.000, mens egenkapitalen ved utløpet av 2021 er på kr. 21106. Stiftelsen har ingen gjeld og har således en egenkapital på 100%. Stiftelsen sin likviditet er tilfredsstillende. Etter styrets mening gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens resultat, eiendeler og egenkapital.

FORTSATT DRIFT

Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning

ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING

Stiftelsen har ikke hatt ansatte. Stiftelsen sitt styre består ved avleggelse av regnskapet av tre menn.

YTRE MILJØ

Stiftelsens virksomhet har ingen direkte konsekvenser for det ytre miljø.

Trondheim 19.4.2021

Johan E. Ravn
Styrets leder

Tore G. Nilssen
Styremedlem

Trond Haga
Styremedlem



EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

RESULTATREGNSKAP

1.januar – 31.desember

NOK	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		0	0
Driftsinntekter		0	0
Lønnskostnader m.m.		0	0
Annen driftskostnad		- 3761	-16321
Driftskostnader		- 3761	-16321
DRIFTSRESULTAT		- 3761	-16321
Renteinntekter		32	140
Rentekostnader		0	0
Netto finanskostnader		- 3729	-16181
RESULTAT FØR SKATT		- 3729	-16181
Skatt		0	0
ÅRSRESULTAT		- 3729	-16181
Disponeringer			
Overført til udekket tap		- 3729	-16181
Overføringer		- 3729	-16181



EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

BALANSE

31. desember

NOK	Note	2021	2020
<u>Anleggsmidler</u>		0	0
<u>Kundefordringer</u>		0	0
<u>Fordringer</u>		0	0
<u>Bank</u>		21106	24833
<u>Omløpsmidler</u>		21106	24833
EIENDELER		21106	24833
NOK	Note	2021	2020
<u>Grunnkapital</u>	3	268000	268000
<u>Innskutt egenkapital</u>		268000	268000
<u>Udekket tap</u>		-246894	-243167
<u>Opptjent egenkapital</u>		-246894	-243167
<u>Egenkapital</u>	3	21106	24833
<u>Skyldig offentlige avgifter</u>		0	0
<u>Annen kortsiktige gjeld</u>		0	0
<u>Kortsiktig gjeld</u>		0	0
Gjeld		0	0
EGENKAPITAL OG GJELD		21106	24833

Trondheim 19. april 2021

Johan E. Ravn
Styrets leder

Tore G. Nilssen
Styremedlem

Trond Haga
Styremedlem



EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Stiftelsen ble opprettet 10.januar 2003

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og stiftelsesloven

Omløpsmidler er vurdert til lavest av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunkt.

NOTE 2 LØNNSKOSTNADER; GODTGJØRELSE OG LÅN TIL ANSATTE

Lønnskostnad

Stiftelsen har ingen ansatte. Det er i regnskapsåret ikke betalt ut lønn for administrativt og regnskapsmessig arbeid utført for stiftelsen.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledende personer.

Honorarer til revisor (inklusive merverdiutgift)

Utgiftsført revisjonshonorar i selskapet utgjorde kr. 3.750

NOTE 3 EGENKAPITAL

	Grunn- Kapital	Annen egenkapital	Sum
<u>Egenkapital 01.01.2021</u>	<u>268.000</u>	<u>-243167</u>	<u>24833</u>
<u>Årets resultat</u>	<u>0</u>	<u>- 3729</u>	<u>- 3729</u>
<u>Egenkapital 31.12.2021</u>	<u>268.000</u>	<u>-246896</u>	<u>21106</u>